АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОСТАНКИНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _24.02.2016_____ № __1-РА_____

О признании утратившими силу отдельных распоряжений администрации муниципального округа Останкинский

1. Признать утратившими силу:

1) распоряжение администрации муниципального округа Останкинский от 24.12.2014 № 9-РА «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального округа Останкинский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

2) распоряжение администрации муниципального округа Останкинский от 24.12.2014 № 10-РА «О предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах»;

3) распоряжение администрации муниципального округа Останкинский от 29.12.2014 № 11-РА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального округа Останкинский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

4) распоряжение администрации муниципального округа Останкинский от 29.12.2014 № 13-РА «Об утверждении Порядка уведомления Главы администрации муниципального округа Останкинский о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального округа Останкинский к совершению коррупционных правонарушений»;
5) распоряжение администрации муниципального округа Останкинский от 19.03.2015 № 1-РА «О внесении изменений в распоряжения администрации муниципального округа Останкинский от 24 декабря 2014 года № 9-РА и от 24 декабря 2014 года № 10-РА».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Останкинский С.К.Черемухина.

Глава администрации

муниципального округа
Останкинский

С.К. Черемухин